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Rural de Lucé
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b services

@ Vous avez ¢té plusieurs parents & nous rapporter que nos tarifs ados n'étaient pas tres

lisibles... Nous avons tenté de faire mieux pour cet été. Ci-dessous tarifs généraux auxquels
parfois, il faudra ajouter un supplément renseigné sur le programme.

On espere que ce sera plus clair !

quotient familial

CAF ou MSA.
1h 0.80€
2h 1.60€
3h 2.40€
3.5h 2.80€
4h 3.20€
7h 5.60€

901<1100

0.85€ 0.90€ 0.95€

1.70€

2.55€
2.98€

3.40€
5.95€

1.80€ 1.90€

2.70€ 2.85€
3.15€  3.33€

3.60€ 3.80€
6.30€ 6.65€

1.00€

2.00€

3.00€
3.50€
4.00€

7.00€

1301<1500

1.05€ 1.10€
2.05€ 2.10€

3.15€  3.30€
3.68€ 3.85¢

4.20€ 4.40€
7.35€ 7.70€

1701<1900

1.15€

2.15€

3.45€
4.03€

4.60€
8.05€

1.20€

2.20€

3.60€
4.20€

4.80€
8.40€

@ Les réservations seront validées aprés le réglement des sommes does au Centre Social.
@® Pensez & vos attestations CAF acutalisées au 01/01/2025

Programme organis¢ par :
Centre Social Rural de Lucé

2 rue de Belleville 72150 LE GRAND-LUCE
© T81:02434092.76

—— —— centresocial.legrandluce@wanadoo.fr
e Luce

: PENSEZ A VOS CHEQUES COLLEGES 72

Vous avez la possibilité de régler vos sommes en

cheque colleges 72

...................................................

— - site intemet : centresocial-legrandiuce.fr
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1OH-17TH |
FOCUSMETIER :

CUISINE UNGOUTER
AVEC UNE DIETETICIENNE

Rdv au Centre Social, Le

Grand Lucé.
13H30-17H ~
vemlredl 07 Fevrier 2025 CITE DU CIRQUE AUMANS |8 =
detha2h ., . v vv v (RUBAN, JONGLAGE, EQUILIBRE...) :
ey e supplément 3€
1OH-14H 1OH-12H
RACLETTE PARTY %‘fsﬂgmﬂa A
ET ON pARLE D'ES Rdv au local jeunes & Pruille
SEJOURSD'ETE [Equille
Rdv au local jeunes & Pruille I'Eguille supplément 2€
supplément 2€ 13H30-17H
14H-17H D}?CINE ngTELIA
BASKET ETFUTSAL onlforlte-

Prévoir maillot de bain et affaire
de piscine (lunette de piscine et

Prévoir tenue de sport et

chaussures d'intérieur. serviette).
Rdv au Centre Social, Le
Rdv au gymnase du Grand Lucé.

Grand Lucé

supplément 4€



MARDI 18 %
1OH-17H v
TOURNOIBRAWL STAR
ET JUSTDANCE

Prévoir son téléphone ou tablette
Possibilité d'en préter.
Rdv au local jeunes & Pruille I'Eguillé

ESCALADE
VERTICAL ART o« Mane

Prévoir tenue de sport.
supplément 3€

Pour tinscrire & cette activité tu dois participer & une
autre sauf le jeudi 13 .

MERCREDI 19

1OH-12H

TOURNOI NERF

PISTOLETS FLECHETTES EN MOUSSES

Prévoir tenue de sport et chaussures d'intérieur. |§
Rdv au gymnase du Grand Lucé

14H-17H

ECHECETMAT' ET
JEUXDE STRATEGIE

Rg:lv au local jeunes & Pruille
I'Eguille

MARDI 11

1OH-12H
INITIATION MAGIE

AVEC UN PROFESSIONNEL

Rg:lv au local jeunes & Pruille
I'Eguillé

supplément 3€
14H-17H

CHASSE AUTRESOR

Prévoir tenue extérieure et
chaussures de marche

Rdv au local jeunes & Pruille
I'Eguille

MERCREDI 12

10OH-12H

STRING ART

Rg:lv au local jeunes & Pruillé
I'Eguille

14H-17H

INITIATION
ROLLER ETHOCKEY !

LE MATERIEL EST FOURNI e w
Prévoir tenue de sport et chaussures =
dintérieur.
Rdv au gymnase du Grand Lucé
supplément 4€




1OH-17H

sropmenoeng , Kol

ET CINEMA

Rdv au Centre Socidal, Le
Grand Luce.

Prévoir son pique-nique et
son argent de poche

Pour t'inscrire & cette
activité tu dois participer
& une autre sauf le mardi
8.

1OH-17H

JOURNEE
CARTONNADE!

VIENS CONSTRUIRE UNE ARMURE
ENCARTON ETDEFIER TES AMIS !

AVECLES JEUNES DE LA CHARTRE ET MONTVAL

Prévoir une tenue de sport et son pique-nique
Rdv au local jeunes & Pruille I'Eguille

10H-12H

ESCAPE HOME
DANSUNLIEU
TENU SECRET

Rdv au Centre Social, Le
Grand Luce.

14H-17H

VIENS FABRIQUER TON JEU
LOUP GAROU ETON JOUE
ENSEMBLE

Rdv au local jeunes & Pruille I'Eguille

OPERATION ARGENT DE POCHE

%0 UNCOUP DE MAIN QUI RAPPORTE!

@GO TUES PRET(E) A DONNER DE TON TEMPS UTILEMENT ?
nnce“ A PARTIR DE 14 ANS

SAINT GEORGES DE LA COUEE

10 au 13 fevrier
. 9h-12h 606

essivage des murs de A\a
cuisine de 1a salle des fetes

3 jeunes

CANDIDATURE AVANT MERCREDI 29 JANV



